
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第７1期定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されましたので、
ご通知申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬　具

記

第７1期 定時株主総会決議ご通知

株 主 各 位
平成２３年６月２９日

京都市南区上鳥羽鉾立町１１番地１

取締役社長　　岩  田   聡

報 告 事 項

　１. 第７1期（平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内容ならびに
　　　会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
　 2. 第７1期（平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日まで）計算書類の内容報告の件

　　　本件は、上記につき、各内容を報告いたしました。

決 議 事 項

　第１号議案　剰余金の配当の件
　　　本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は１株につき３１０円と決定いたしました。

　第２号議案　取締役１０名選任の件
　　　本件は、原案どおり、取締役に岩田聡、森仁洋、波多野信治、竹田玄洋、宮本茂、永井信夫、松本匡治、
　　　鈴木英一、君島達己、竹村薫の１０氏が再選され、それぞれ就任いたしました。 

　第3号議案　監査役３名選任の件
　　　本件は、原案どおり、監査役に中路一郎、水谷直樹、尾崎剛の３氏が再選され、それぞれ就任いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上



○ 本定時株主総会終了後開催された取締役会において、代表取締役が次のとおり選定され、それぞれ就任
　いたしました。

代表取締役
取締役社長 岩　田　　　聡 代表取締役

専務取締役 森　　　仁　洋
代表取締役
専務取締役 波多野　信　治 代表取締役

専務取締役 竹　田　玄　洋
代表取締役
専務取締役 宮　本　　　茂 代表取締役

専務取締役 永　井　信　夫

○ 本定時株主総会終了後開催された監査役会において、常勤監査役が次のとおり選定され、それぞれ就任
　いたしました。

常勤監査役 中　路　一　郎 常勤監査役 植　田　　　実


